
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2187/

Código da publicação: 2187

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 02:02:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo/Ano: 187/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2025 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 025/2025  -    Aquisição de vinte e uma estantes baixa com duas prateleiras em
MDF ou MDP  - Recurso Proposta 234000001122202220 – FNDE, para atender demanda da Escolas
de Educação Infantil – EMEIs deste Município.
Resumo:
 Aquisição de vinte e uma estantes baixa com duas prateleiras em MDF ou MDP  - Recurso Proposta
234000001122202220 – FNDE, para atender demanda da Escolas de Educação Infantil – EMEIs
deste Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 029/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2187/pspan-stylecolorrgb515151pregao-eletronico-0252025-nbsp-nbsp-nbspaquisicao-de-vinte-e-uma-estantes-baixa-com-duas-prateleiras-em-mdf-ou-mdp-nbsp-recurso-proposta-234000001122202220-fnde-para-atender-demanda-da-escolas-de-educacao-infantil-emeis-deste-municipiospan/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a3666216e0c7d7d71bf7958d41f226.doc

